
Kowary dn. 2009.12.15

L. dz. 6760/09

Nr sprawy 20/IN/ZPU/6760/09

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
                         PRZY WYSOKOŚC ZAMÓWIENIA  DO 14.000 EURO

ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW  KOMUNALNYCH W KOWARACH UL. DWORCOWA 11. TEL  075 718 2308 FAX
0757614805 REGON 230505414 
ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT:
NA BIEśĄCĄ OBSŁUGĘ WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI KANALIZACYJNYCH ,WODOCI ĄGOWYCH,
GAZOWYCH, CENTRALNEGO OGRZEWANIA W BUDYNKACH LOKALA CH I OBIEKTACH
KOMUNALNYCH ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZEZK W KOWARACH W 2010R.
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń  CPV – 50700000-2
INSTRUKCJA DLA OFERENTÓW  DO POBRANIA W SEKRETARIAC IE ZARZĄDU OD PONIEDZIAŁKU
DO PIĄTKU W GODZ. 8.00-15.00
UPOWAśNIONY DO KONTAKTU Z OFERENTAMI JEST P. LESŁAW SKOWRON TEL.
7571823-08 W GODZ. 9.00 -15.00 CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM SOBÓT I  DNI USTAWOWO WOLNYCH
OD PRACY W RAZIE  JEGO NIEOBECNOŚCI P. JERZY MŁOTKOWSKI TEL. J.W.

ZLECENIODAWCA NIE PRZEWIDUJE  SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH
ZLECENIODAWCA NIE PRZEWIDUJE  SKŁADANIA OFERT WARIANTOWYCH

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA  01.01.2010r – 31.12.2 010r.

W POSTĘPOWANIU MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ OFERENCI, KTÓRZY SPEŁNIĄ WARUNKI OKREŚLONE W
INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW I ZŁOśĄ NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY;
1. UPRAWNIAJĄCE DO WYKONANIA ROBÓT INSTALACYJNYCH(UPRAWNIENIA DOZOROWE W

ZAKRESIE NAPRAW  I KONSRWACJI INSTALACJI  GAZOWYCH )
2.  POTWIERDZONE REFERENCJE O WYKONANIU USŁUG TOśSAMYCH Z PRZEDMIOTEM

ZAMÓWIENIA Z OSTATNICH TRZECH LAT
3. AKTUALNĄ POLISĘ UBEZPIECZENIOWĄ

4.   OŚWIADCZENIE O NIE ZALEGANIU Z OPŁATAMI  W URZĘDZIE SKARBOWYM  ZUS LUB KRUS

5. AKTUALNY WYPIS Z WŁAŚCIWEGO REJESTRU ALBO ZAŚWIADCZENIE O  WPISIE DO EWIDENCJI
DZIAŁALNOSCI GOSPODARCZEJ. 

KRYTERIA WYBORU OFERT;
1. CENA                                                                     -          90 PKT.
2. CZAS REAKCJI  NA ZGŁOSZENIE                      - MAX 10 PKT

  1 PKT   -    DO 30 MIN.
  5 PKT   -    DO 20 MIN
10 PKT   -    DO 10 MIN

 OFERTY  NALEśY  SKŁADAĆ  W  SIEDZIBIE  ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY  UL.  DWORCOWA  11
SEKRETARIAT  POK. NR 1 DO DNIA  2009.12.22 DO GODZ. 10,00

OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY UL. DWORCOWA 11 POK. NR
15 W DNIU 2009.12.22R. O GODZ. 10.45

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ -   2010.01.20

OGŁOSZENIE ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNET OWEJ  www.kowary.pl


